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23.04.21 Rechnung FI2101013 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Ausbau 
Pflegewohnung 

1'120.08 1'120.08

23.04.21 Rechnung FI2101012 5060.00 ANR00570 Wistec GmbH, Schindellegi, WLAN Planung 1'798.60 2'918.68

12.07.21 Rechnung FI2101831 5060.00 ANR00570 Scheuss & Partner AG, Zürich, HP ProBook, Display etc. 1'700.60 4'619.28

12.07.21 Rechnung FI2101832 5060.00 ANR00570 U. Baumgartner AG, Höri, Akonto Gartenmöbel und 
Sonnenschirme 15518

8'991.50 13'610.78

12.07.21 Rechnung FI2101833 5060.00 ANR00570 Wistec GmbH, Schindellegi, WLAN Komponenten Winkel 21'881.40 35'492.18

12.07.21 Rechnung FI2101834 5060.00 ANR00570 Spirella s.a., Embrach, Duschvorhänge 491.39 35'983.57

22.07.21 Rechnung FI2101984 5060.00 ANR00570 MAKK AG, Dachsen, Universal-Sammler 3'326.85 39'310.42

22.07.21 Rechnung FI2101985 5060.00 ANR00570 Kaiser+Kraft AG, Steinhausen, Universalhocker 216.35 39'526.77

22.07.21 Rechnung FI2101986 5060.00 ANR00570 Kaiser+Kraft AG, Steinhausen, Universalhocker 432.75 39'959.52

22.07.21 Rechnung FI2101987 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Vorhänge 21'744.64 61'704.16

22.07.21 Rechnung FI2101988 5060.00 ANR00570 Schweizer Brandschutz GmbH, Dietlikon, Feuerlöscher 650.00 62'354.16

22.07.21 Rechnung FI2101989 5060.00 ANR00570 Elektro Bär, Zürich, Elektroanlagen 710.85 63'065.01

22.07.21 Rechnung FI2101990 5060.00 ANR00570 Laurastar SA, Châtel-St-Denis, System Laurastar Smart 1'398.95 64'463.96

22.07.21 Rechnung FI2101991 5060.00 ANR00570 Dyson SA, Zürich, Staubsauger 807.30 65'271.26

22.07.21 Rechnung FI2101992 5060.00 ANR00570 B. Braun Medical AG, Sempach, Wandhalter 1'676.60 66'947.86

22.07.21 Rechnung FI2101993 5060.00 ANR00570 Au Bijou GmbH, Basel, Funkwanduhr 140.40 67'088.26

03.08.21 Rechnung FI2102101 5060.00 ANR00570 Gastro Winkel GmbH, Winkel, Essen, Eröffnung Pflegewohnung 1'436.10 68'524.36

12.08.21 Rechnung FI2102278 5060.00 ANR00570 Spirella s.a., Embrach, Textile Duschvorhänge 491.39 69'015.75

12.08.21 Rechnung FI2102279 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Akkupack zu 
Patientenheber

194.86 69'210.61

12.08.21 Rechnung FI2102280 5060.00 ANR00570 Kienerkissen GmbH, Oberrüti, Kissen, Bezüge 2'905.90 72'116.51

12.08.21 Rechnung FI2102281 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Tisch, Schrank 2'258.47 74'374.98

12.08.21 Rechnung FI2102282 5060.00 ANR00570 Abeggeln-Pfister AG, Luzern, Kleiderbügel 371.55 74'746.53

12.08.21 Rechnung FI2102283 5060.00 ANR00570 Embru - Werke AG, Rüti ZH, Pflegebetten 65'971.65 140'718.18
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12.08.21 Rechnung FI2102284 5060.00 ANR00570 Embru - Werke AG, Rüti ZH, Montage Betten 1'584.35 142'302.53

12.08.21 Rechnung FI2102285 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Sessel, Tische, 
Kissen, Bezüge, Stühle, Schränke

61'897.35 204'199.88

12.08.21 Rechnung FI2102286 5060.00 ANR00570 Attilio Meyer AG, Gossau ZH, Türschilder 1'475.50 205'675.38

12.08.21 Rechnung FI2102287 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Beleuchtung 53'218.86 258'894.24

12.08.21 Rechnung FI2102288 5060.00 ANR00570 Regimo Zürich AG, Zürich, Handsender für die Einstellhalle 440.50 259'334.74

12.08.21 Rechnung FI2102289 5060.00 ANR00570 Kaiser+Kraft AG, Steinhausen, Schrank 290.55 259'625.29

12.08.21 Rechnung FI2102290 5060.00 ANR00570 Gawela GmbH, Tägerwilen, Garderoben 991.90 260'617.19

12.08.21 Rechnung FI2102291 5060.00 ANR00570 Schulthess Maschinen AG, Wolfhausen, Waschautomat, 
Trockner

7'376.45 267'993.64

12.08.21 Rechnung FI2102292 5060.00 ANR00570 Wiegand AG, Bülach, Tablettenmörser 185.35 268'178.99

12.08.21 Rechnung FI2102293 5060.00 ANR00570 Rema Reinigungssysteme GmbH, Schübelbach, 
Reinigungsprodukte

3'879.35 272'058.34

12.08.21 Rechnung FI2102294 5060.00 ANR00570 E. Weber & Cie AG, Zürich, Abfallbehälter, Halter, 
Handtuchspender

830.85 272'889.19

12.08.21 Rechnung FI2102295 5060.00 ANR00570 Schweizer Brandschutz GmbH, Dietlikon, Brandschutzteichen 
Feuerlöscher

30.50 272'919.69

12.08.21 Rechnung FI2102296 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Absaugpumpe, 
Einwegsekretbehälter, Sekretbeutel

1'247.30 274'166.99

12.08.21 Rechnung FI2102297 5060.00 ANR00570 Strack AG, Schaffhausen, Haarwaschbecken 411.00 274'577.99

12.08.21 Rechnung FI2102298 5060.00 ANR00570 ceha 5 ag, Schlatt TG, Kissen 4'728.25 279'306.24

12.08.21 Rechnung FI2102299 5060.00 ANR00570 HolzKunstHaus GmbH, Sünikon, Schreinerarbeiten 7'093.10 286'399.34

12.08.21 Rechnung FI2102300 5060.00 ANR00570 Brady GmbH, Thayngen, Rettungszeichen - Kombischilder 75.80 286'475.14

12.08.21 Rechnung FI2102301 5060.00 ANR00570 Diversey Europe B. V. , Münchwilen TG, Taski Ultra plus handle 45.60 286'520.74

12.08.21 Rechnung FI2102302 5060.00 ANR00570 Diversey Europe B. V. , Münchwilen TG, Div. Putzmaterial Taski 1'967.70 288'488.44

12.08.21 Rechnung FI2102303 5060.00 ANR00570 Arjo Switzerland AG, Hägendorf, Badewanne 14'895.00 303'383.44

12.08.21 Rechnung FI2102304 5060.00 ANR00570 Banholzer AG, Deitingen, Besteck, Teller, Gläser 5'903.75 309'287.19

12.08.21 Rechnung FI2102305 5060.00 ANR00570 Wiegand AG, Bülach, Regale 2'947.90 312'235.09

12.08.21 Rechnung FI2102306 5060.00 ANR00570 Wiegand AG, Bülach, Div. Regale 1'333.10 313'568.19

12.08.21 Rechnung FI2102307 5060.00 ANR00570 Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten, Pflanzen, 
Bewässerungsset, Gefässe

1'498.30 315'066.49

12.08.21 Rechnung FI2102308 5060.00 ANR00570 Rowell AG , Henggart, Innenhandlauf Alu 7'345.15 322'411.64

12.08.21 Rechnung FI2102309 5060.00 ANR00570 Denios AG, Wettingen, Schmutzfangmatte 152.93 322'564.57

12.08.21 Rechnung FI2102310 5060.00 ANR00570 Kaiser+Kraft AG, Steinhausen, Schrank 696.80 323'261.37

12.08.21 Rechnung FI2102311 5060.00 ANR00570 Gawela GmbH, Tägerwilen, Wertstoffsystem 1'025.50 324'286.87
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12.08.21 Rechnung FI2102312 5060.00 ANR00570 SADA AG, Glattpark (Opfikon), Sanitäre Anlagen 2'731.10 327'017.97

13.08.21 Rechnung FI2102313 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Farb- und 
Raumkonzept

11'976.24 338'994.21

13.08.21 Rechnung FI2102317 5060.00 ANR00570 Entec AG, Kloten, Lieferung und Installation Telefone 5'761.95 344'756.16

09.09.21 Rechnung FI2102572 5060.00 ANR00570 Jungheinrich Profishop AG, Hirschthal, Schliessfachschrank, 
Umkleidesitzbänke, Garderobe

3'346.65 348'102.81

09.09.21 Rechnung FI2102573 5060.00 ANR00570 Bachmann & Dammann AG, Pfungen, Beschriftungen 
Pflegewohnungen

3'242.30 351'345.11

09.09.21 Rechnung FI2102574 5060.00 ANR00570 Bohren Möbel AG, Baldegg, Änderung Schiebetüren zu 
Flügeltüren

4'674.20 356'019.31

09.09.21 Rechnung FI2102575 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, 
Blutdruckmessgeräte, Stethoskop, Infusionsständer, 
Patientenheber etc.

22'430.26 378'449.57

09.09.21 Rechnung FI2102576 5060.00 ANR00570 Banholzer AG, Deitingen, Gugelhopfforme, Bleche 100.25 378'549.82

09.09.21 Rechnung FI2102577 5060.00 ANR00570 Banholzer AG, Deitingen, Dressiersack, Glasplatten 109.70 378'659.52

21.09.21 Rechnung FI2102672 5060.00 ANR00570 Koch Group AG, Wallisellen, Schrankanlage Pflegewohnungen 2'675.05 381'334.57

21.09.21 Rechnung FI2102673 5060.00 ANR00570 Meiko AG, Fällanden, Spülmaschinen 24'888.20 406'222.77

21.09.21 Rechnung FI2102674 5060.00 ANR00570 OZG One Zurich Group AG, Niederglatt ZH, Zierkissen 820.24 407'043.01

05.10.21 Rechnung FI2102803 5060.00 ANR00570 U. Baumgartner AG, Höri, Klapptische, Stühle,Sonnenschirme 8'991.50 416'034.51

07.10.21 Rechnung FI2102836 5060.00 ANR00570 KZU, Bassersdorf, Eröffnungsapéro 15.7.21 1'403.30 417'437.81

07.10.21 Rechnung FI2102837 5060.00 ANR00570 Elektro Bär, Zürich, Elektroanlagen 3'109.05 420'546.86

09.11.21 Rechnung FI2103198 5060.00 ANR00570 Tembi AG, Gommiswald, Kantenschutzprofile 1'809.35 422'356.21

09.11.21 Rechnung FI2103199 5060.00 ANR00570 Kyburz Bettwarenfabrik AG, Kehrsatz, Antidekubitus 
Matratzenauflage

260.60 422'616.81

24.11.21 Rechnung FI2103407 5060.00 ANR00570 Medico Druck AG, Embrach, Leinwandbilder 3'710.25 426'327.06

31.12.21 Rechnung FI2103957 5060.00 ANR00570 Spirella s.a., Embrach, Duschvorhänge 52.68 426'379.74

31.12.21 Rechnung FI2103958 5060.00 ANR00570 KZU, Bassersdorf, Div. Einrichtungen Pflegewohnungen 20'009.95 446'389.69

31.12.21 Rechnung FI2104144 5060.00 ANR00570 KZU / WLAN Kredit 2'431.30 448'820.99

31.12.21  FI2104196 5060.00 ANR00570 UB / Gastro Winkel. Essen Eröffnung -1'436.10 447'384.89

31.12.21  FI2104196 5060.00 ANR00570 UB / KZU, Eröffnungsapéro 15.7.2021 -1'403.30 445'981.59

31.12.21  FI2104241 5060.00 ANR00570 Spirella / Rz. Doppelzahlung, 24.1.22 -491.39 445'490.20

31.05.22 Rechnung FI2202081 5060.00 ANR00570 Banholzer AG, Deitingen, Geschirr 706.40 446'196.60

31.05.22 Rechnung FI2202082 5060.00 ANR00570 Dividat AG, Schindellegi, THERA-Trainer, Dividat Mile mit 
Standfuss und Bildschirm

12'567.50 458'764.10

10.06.22 Rechnung FI2202271 5060.00 ANR00570 KZU, Bassersdorf, Beschaffung Berufskleider 8'617.90 467'382.00
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28.07.22 Rechnung FI2202975 5060.00 ANR00570 Akustikform GmbH, Löhningen, Akustik Optimierung, 1. 
Teilrechnung

5'010.75 472'392.75

10.11.22 Rechnung FI2204455 5060.00 ANR00570 Akustikform GmbH, Löhningen, Akustic Optimierung KZU 5'010.75 477'403.50

14.11.22 Rechnung FI2204507 5060.00 ANR00570 Bachmann & Dammann AG, Pfungen, Stele und Fassadentafel 
Pflegewohnungen

5'113.05 482'516.55

25.11.22 Rechnung FI2204698 5060.00 ANR00570 Immobilien-Anlagestiftung Turidomus, Zürich, Ausbau 
Pflegewohnung

252'598.40 735'114.95

Saldo 735'114.95 735'114.95

Zusammenfassung:

Jahr Ist Budget

2019 0.00 200'000.00

2021 445'490.20 530'000.00

2022 289'624.75 0.00

Total 735'114.95

Kreditart Verpfl. Kredit Zusatzkredit Total

Kreditgrösse

Invest. Grösse 735'114.95

Verbl. Kredit -735'114.95

Funkt. Glied. Invest. Kto. Buch. Gr. Anlagennr. Investition

4120 5060.00 1406.00 ANR00570 735'114.95

Total 735'114.95
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